
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 октября 2020 г.   №  599-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие общего, дополнительного и дошкольного образования на территории

муниципального образования «Город Новодвинск» на 2015-2020 годы»

В  соответствии  с  Порядком  принятия  решений  о  разработке  муниципальных
и  ведомственных  программ,  их  формирования  и  реализации,  утвержденным
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  25.07.2014  №  647-па,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  муниципальную  программу  «Развитие  общего,  дополнительного

и дошкольного образования на территории муниципального образования «Город Новодвинск»
на  2015-2020  годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск» от 09.10.2014 № 919-па (в ред. от 06.03.2015 № 312-па,
от  03.11.2015  №  952-па,  от  15.02.2016  №  99-па,  от  23.03.2016  №  225-па,  от  14.07.2016
№  520-па,  от  26.10.2016  №  778-па,  от  30.03.2017  №  233-па,  от  28.09.2017  №  692-па,
от  27.12.2017  № 983-па,  от  29.03.2018  № 184-па,  от  22.08.2018  № 500-па,  от  31.10.2018
№  692-па,  от  19.03.2019  №  199-па,  от  05.07.2019  №  497-па,  от  18.02.2020  №  87-па,
от 25.03.2020 № 196-па), следующие изменения:

а)пункт 4 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
4 Объёмы

и источники
финансирования реализации
программы

местный бюджет - 1 567 556 тыс. руб.;
областной бюджет - 2 429 941 тыс. руб.;
итого: 3 997 497 тыс. руб.

б)перечень  мероприятий  муниципальной  программы  изложить  в  новой  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк


